
č. j. SLP-KS/8304-24/DUJ 

ev. č. 0286/2022

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí a 
objekt Husova -  Část 2 -  objekt Husova

1. SMLUVNÍ STRANY

Název: město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 00282651
DIČ: CZ00282651
Zastoupení: Mgr. Michaela Trněná, starostka
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 23122641/0100
Oprávněný zástupce ve věcech Mgr. Michaela Trněná, starostkaobchodních a smluvních dodatků:
Oprávněný zástupce ve věcech Ing. Hana Strnadová, vedoucí odboru investic a rozvoje
technických: města

(„Objednatel")

a

Název: BV-Dex, s.r.o.
Sídlo: Vranovská 68/21, Zábrdovice, 614 00 Brno
IČO: 26926938
DIČ: CZ26926938
Zápis ve veřejném rejstříku: OR vedený u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 46038
Zastoupení: Jan Bureš, jednatel
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1992156028/5500
Oprávněný zástupce ve věcech
obchodních a smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce ve věcech Bc. Milan Moravectechnických:

(„Zhotovitel")



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo -  „Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí
a objekt Husova -  Část 2 -  objekt Husova“

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

2.1. Objednatel a Zhotovitel (společně dále také jako „Smluvní strany") uzavřeli dne 
21.07.2022 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „NOZ") Smlouvu o dílo ev. č. 0286/2022 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „Rozšíření kapacit zázemí 
MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí a objekt Husova -  Část 2 -  objekt Husova 
". Dne 14.08.2023 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek 
č. 1“). Dne 31.10.2023 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 2“).

2.2. Smluvní strany se v souladu s čl. 4., odst. 4.3, čl. 5., odst. 5.4. a 5.5. a čl. 16., odst. 16.2. 
Smlouvy dohodly uzavřít tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“), jehož 
předmětem je dohoda o změně termínu dokončení díla a dohoda o změně ceny 
a rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, 
a které Objednatel ani Zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou 
nutné pro provedení bezvadného díla, a o neprovedení prací, které jsou zahrnuty 
v předmětu díla, ale které nejsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změny 
v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve Změnových listech, které jsou 
nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.

2.3. Popis změny termínu dokončení díla:

a) Vzniknuvší vícepráce vyžadují prodloužení termínu dokončení díla do 29.02.2024.

2.4. Popis změny ceny a rozsahu díla:

a) Hodnota dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, činí: 

Cena bez DPH: 1.243.934,40 Kč

Sazba DPH: 21 %

Výše DPH: 261.226,22 Kč

Cena s DPH: 1.505.160,62 Kč

b) Hodnota neprovedených původních prací, tj. méněprací, činí:

Cena bez DPH: 

Sazba DPH: 

Výše DPH: 

Cena s DPH:

-365.555,14 Kč 

21 %

-76.766,58 Kč 

-442.321,72 Kč

c) Dodatečné práce, tj. vícepráce, a neprovedené původní práce, tj. méněpráce, jsou 
podrobně popsány ve Změnových listech č. 8-24, které tvoří přílohy Dodatku č. 3.

str. 2 z 5



2.5. Odůvodnění změn:

a) V období 10/2023, tj. bez zbytečného odkladu po dokončení přeložky trafostanice 
vlastníkem přenosové sítě (blíže vizte Dodatek č. 2), byly zahájeny přípravné a vrtací 
práce na vrtech pro tepelné čerpadlo. Vrt č. 1 a č. 2 se povedlo provést do hloubky 
cca 70-80 m. V těchto hloubkách začaly do vrtu prostupovat tekuté písky. Geologii a 
složení podloží v dosažené hloubce nebylo možné předvídat.

b) Zhotovitel prostřednictvím odborně způsobilých poddodavatelů za využití všech 
dostupných technických prostředků učinil veškeré technicky možné pokusy 
o pokračování ve vrtání a vrty č. 1 a č. 2 vyvrtat do požadované hloubky, aby bylo 
následně možné vrty dokončit a vystrojit do požadované potřebné délky kolektoru, tj. 
220 m. Tyto okolnosti práce na vrtech značně zpomalily.

c) S ohledem na skutečnost, že z důvodu nepředvídatelného nevhodného složení 
geologického podloží nebylo technicky možné vrty č. 1 a č. 2 vyvrtat do požadované 
hloubky, bylo přistoupeno k provedení vrtu č. 3, kterým měla být definitivně potvrzena 
či vyvrácena možnost provedení vrtů pro tepelné čerpadlo v daném místě do 
požadované hloubky cca 110 m. Po dopracování příslušné projektové dokumentace 
a určení pozice pro provedení vrtu č. 3 byly zahájeny přípravné a vrtací práce na vrtu 
č. 3. Rovněž vrt č. 3 bylo možné provést pouze do hloubky cca 80 m. Na základě 
provedených vrtů č. 1, č. 2 i č. 3 bylo zjištěno, že geologické podloží neumožní vrtat 
a vystrojit vrty hlouběji než do hloubky cca 80 m.

d) Na základě těchto skutečností bylo Zhotovitelem navrženo ponechání dosažené 
hloubky vrtů cca 80 m při současném vystrojení všechny tři vrtů, čímž by bylo 
dosaženo požadované a potřebné délky kolektoru, tj. 220 m.

e) Na základě projednání a konzultace s projektantem bylo toto Zhotovitelem navržené 
technické řešení odsouhlaseno jako vhodná možnost pro dokončení vrtů pro tepelné 
čerpadlo, tj. pro navržený a budovaný systém vytápění objektu.

f) S nově navrženým technickým řešením však vznikla potřeba přepracovat projektovou 
dokumentaci, resp. technickou dokumentaci systému vytápění -  venkovních rozvodů 
a sdružení vrtů v šachtě, včetně vyřešení křížení s ostatními inženýrskými sítěmi 
v daném místě. Přepracování projektové dokumentace bylo projektantem zajištěno 
v nejkratším možném termínu, a to v průběhu 3. týdne roku 2024. Do doby 
přepracování projektové dokumentace, resp. technické dokumentace systému 
vytápění, nebylo možné v pracích na vrtech pro teplené čerpadlo a dalších pracích 
na systému vytápění pokračovat.

g) V návaznosti na pozastavení prací souvisejících s vrty pro tepelné čerpadlo 
a venkovními rozvody nebylo možné pokračovat ani v provádění dalších zemních 
prací, venkovních úprav a zpevněných ploch, montáží OK, montáži terasy v 1.NP, 
montáži opěrných zídek a navazujících komunikací a parkovacích stání na ul. 
Husova, resp. Hybešova.

h) V návaznosti na změnu technického řešení vrtů, venkovních rozvodů a sdružení vrtů 
v šachtě nebylo možné pokračovat ani v provádění dalších prací na systému vytápění 
objektu.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo -  „Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí
a objekt Husova -  Část 2 -  objekt Husova“

str. 3 z 5



i) S ohledem na výše uvedené okolnosti není možné dokončení díla jako celku, včetně 
provedení všech zkoušek, atestů, revizí apod., a předání díla v původně sjednaném 
termínu.

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky, nejedná se v souladu s § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZZVZ“), o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 
odst. 3 ZZVZ.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo -  „Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí
a objekt Husova -  Část 2 -  objekt Husova“

3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

3.1. Smlouva se v čl. 4. Doba a místo plnění, v odst. 4.1. mění a nadále zní následovně:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených 
objednatelem:

Předání staveniště: do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

Zadavatel předpokládá odeslání písemné výzvy objednatele zhotoviteli k předání 
a převzetí staveniště nejpozději do 30. 9. 2022.

Neučiní-li objednatel písemnou výzvu k předání a převzetí staveniště nejpozději do 
30. 9. 2022, je zhotovitel oprávněn odmítnout předání a převzetí staveniště a není 
povinen zahájit dílo. Odmítnutí podle předchozí věty je zhotovitel povinen učinit 
písemně, a to nejpozději do 15 dnů od obdržení výzvy podle tohoto článku smlouvy.

Odmítne-li zhotovitel předání a převzetí staveniště způsobem a ve lhůtě podle 
předchozí věty, okamžikem doručení odmítnutí předání a převzetí staveniště 
objednateli se smlouva od počátku ruší a smluvní strany vůči sobě nemají z titulu 
zadávacího řízení nebo smlouvy žádné závazky.

Neodmítne-li zhotovitel předání a převzetí staveniště způsobem nebo ve lhůtě podle 
tohoto odstavce, je povinen bez zbytečného odkladu staveniště převzít a zahájit dílo.

Zahájení díla: ke dni předání staveniště nebo jeho části.

Dokončení díla: do 29. 2. 2024

Předání díla: do 5 pracovních dnů od dokončení díla.

3.2. Smlouva se v čl. 5. Cena díla, v odst. 5.1. mění a nadále zní následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele 
a položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH: 

Sazba DPH: 

Výše DPH: 

Cena s DPH:

29.484.722,29 Kč 

21 %

6.191.791,68 Kč 

35.676.513,97 Kč

str. 4 z 5



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo -  „Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Masarykovo náměstí
a objekt Husova -  Část 2 -  objekt Husova“

4. PŘEDMĚT DODATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 zůstávají beze změny.

4.2. Dodatek č. 3 lze měnit pouze dohodou smluvních stran.

4.3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 3, 
včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění.

4.5. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 
elektronickými podpisy.

Přílohy Dodatku č. 3:

- Změnové listy č. 8-24

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 21.07.2022, ev. č. 0286/2022, byl projednán 
a schválen na 44. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 31. 1. 2024.

Ve Šlapanicích dne V Brně dne

město Šlapanice BV-Dex, s.r.o.
Mgr. Michaela Trněná, starostka Jan Bureš, jednatel
objednatel zhotovitel

str. 5 z 5



Rekapitulace změnových rozpočtů

Stavba: Rozšíření kapacit MŠ Hvězdička -  objekt Husova

Adresa: Masarykovo náměstí 1664/6, 664 51 Šlapanice

Objednatel: město Šlapanice; Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Zhotovitel: BV-Dex, s.r.o.

Zpracoval:

cena díla dle SOD vč. Dodatku č.1 bez DPH 28 606 343,03 cena díla vč. Dodatku č.3 29 484 722,29

číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH
méněpráce v Kč 

bez DPH
vícepráce v % méněpráce v %

celková změna 
ceny v Kč

celková 
změna ceny

v %

ZL08 ZL č.8 - Doplnění HUV o tlakovou redukční sadu 20 230,39 0,00 0,07% 0,00% 20 230,39 0,07%

ZL09 ZL č.9 - Změna m.č. 104 - imobilní WC 38 333,40 -13 372,00 0,13% -0,05% 24 961,40 0,09%

ZL10 ZL č. 10 - Výdejní okénka 18 496,00 -47 500,00 0,06% -0,17% -29 004,00 -0,10%

ZL11 ZL č. 11 - Požárně dělící prvek T7 236 532,00 -162 000,00 0,83% -0,57% 74 532,00 0,26%

ZL12 ZL č. 12 - Úprava elektroinstalace - gastro 5 095,20 0,00 0,02% 0,00% 5 095,20 0,02%

ZL13 ZL č. 13 - Dodávka a montáž výlevek 17 947,13 0,00 0,06% 0,00% 17 947,13 0,06%

ZL14 ZL č.14 - DMTZ a opětovná MTZ lešení - EG.D 15 072,00 0,00 0,05% 0,00% 15 072,00 0,05%

ZL15 ZL č.15 - Vrty pro TČ - 3. VRT 186 692,79 -26 134,00 0,65% -0,09% 160 558,79 0,56%

ZL16 ZL č. 16 - Výměna revizní šachty 37 460,57 0,00 0,13% 0,00% 37 460,57 0,13%

ZL17 ZL č. 17 - Rošt pro kotvení venkovních rolet 40 146,84 0,00 0,14% 0,00% 40 146,84 0,14%

ZL18 ZL č.18 - Lišty 19 954,00 -449,92 0,07% 0,00% 19 504,08 0,07%

ZL19 ZL č. 19 - Odpočet senzorového splachování 0,00 -1 170,00 0,00% 0,00% -1 170,00 0,00%

ZL20 ZL č.20 - Odpočet trvalek 0,00 -105 122,74 0,00% -0,37% -105 122,74 -0,37%

ZL21 ZL č. 21 - Posedové prvky 143 169,00 0,00 0,50% 0,00% 143 169,00 0,50%

ZL22 ZL č.22 - Vsakovací zařízení - akumulační boxy 6 800,00 0,02% 0,00% 6 800,00 0,02%

ZL23 ZL č.23 - Vedlejší náklady 452 485,80 0,00 1,58% 0,00% 452 485,80 1,58%

ZL24 ZL č. 24 - Oprava cen z rozpočtu Dodatku č. 1 5 519,28 -9 806,48 0,02% -0,03% -4 287,20 -0,01%

celkem 1 243 934,40 -365 555,14 4,35% -1,28% 878 379,26 3,07%

§222
ZZVZ

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 6 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4 

odst. 4



Položkový rozpočet
S: 147-2021 -ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO 01 Inženýrské sítě

R: ZL 08 Doplnění HUV o tlakovou redukční sadu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 V n itřn í vod o vod 5 443,59

1 722237126 Kohout vodovodní, kulový, 2x vn itřn í závit, G IAC O M IN I 
R250D, DN 50  mm

kus 2,00000 1 793,10 3 586,20

2 998722101 Přesun hm ot pro vn itřn í vodovod v  ob jek tech  výšky  do 6 m t 0 ,36115 5 143,00 1 857,39

Díl: 734 A rm atu ry 14 786,80
3 734209117 M ontáž a rm atu r záv itových ,se  2závity, G 6/4 kus 2,00000 182,30 364,60

4 5511001849 Ventil redukční tlakový  s m anom etrem  6/4" MM kus 1,00000 14 422,20 14 422,20

C elkem 20 230,39

VCP 20 230,39 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021 -ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 09 Změna m.č. 104 - koupelna zaměstnanci na imobilní WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 B o urán í konstrukcí 9 590,40

1 9 7 4 0 3 1 1 6 7 V y se k á n í rýh ve  zd i cihelné 15 x  30  cm m 3 2 ,0 0 0 0 0 2 9 9 ,7 0 9 5 9 0 ,4 0

V če tn ě  pom ocného le šen í o v ý šc e  podlahy do 190 0  mm a pro za tíže n í do 1,5 k P a  (150 kg/m2).

Díl: 725 Z ařizo va c í p ředm ěty -1 866,00
2 6 4 2 3 3 Klozet prodloužený z á v ě s n ý  pro im obilní o so b y 355/700, 

prodloužené hluboké sp lach o ván í, barva bílá
kus 1 ,00000 4  8 2 0 ,0 0 4 8 2 0 ,0 0

3 6 4 2 4 0 0 7 K L Z á v ě sn ý  klozet s e  skrytým  upevněním , z e  slinutého  
keram ického střepu. H luboké sp lach o ván í., G lazo ván o  
pod kruhem . Pro podom ítkovou nádržku. D e sign  dle  
refernčního obrázku, vč .se d átk a

kus -1 ,0 0 0 0 0 6  6 8 6 ,0 0 -6 6 8 6 ,0 0

Díl: 726 P ředstěnové  sys tém y 4 567,00
4 7 2 6 2 1 1 1 2 3 Klozet m ontážní prvek pro z a v ě š e n é  W C  s  nádržkou, pro 

instalaci s  m okrým i p ro cesy  do m asivn ích  zd ě n ý ch  
konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s  
předezděním , bez soupravy na tlum ení hluku, bez

soubor -1 ,0 0 0 0 0 6  6 8 6 ,0 0 -6 6 8 6 ,0 0

o vládacího  tlačítka, ov ládání zepředu, stavební v ý šk a  108 cm , včetně dod ávky materiálu  

V če tn ě  dodávky a připevnění m ontážního prvku vč. napojení na kan a lizačn í popř. vodovodní potrubí. 

-1 -1 ,0 0 0 0 0

5 7 2 6 2 1 2 3 Modul pro z á v ě s n é  W C  s  pneum atickým  ovládáním  J IK A , soubor 1 ,00000 11 2 5 3 ,0 0 11 2 5 3 ,0 0
oddálené tl. H an dicap  system
V če tn ě  dodávky a připevnění m ontážního prvku vč. napojení na kan a lizačn í popř. vodovodní potrubí.

Díl: M21 E lek trom ontáže 12 670,00
6 9 7 3 0 3 1 6 1 6 V y se k á n í v  cihelném  zdivu výklenků a kap e s ka p e s pro 

šp a líky  a krabice na jakoukoliv  maltu vápennou nebo 
vápenocem entovou, velilkosti do 100x1 0 0 x5 0  mm

kus 6 ,0 0 0 0 0 3 0 ,0 0 180,00

7 2 1 0 0 1 0 3 1 1 R T 3 Montáž krabice p lastové univerzální, kruhové, o prům ěru  
7 3  mm, hloubky 42  mm, bez v íčka , do zd iva, bez  
zapojen í, včetně dodávky

kus 6 ,0 0 0 0 0 6 5 ,0 0 3 9 0 ,0 0

8 2 1 0 8 1 0 0 5 5 R T 1 Montáž kabelu C Y K Y  7 5 0  V , 5  x  1,5 m m 2, pevně  
uloženého, včetně dodávky kabelu

m 3 0 ,0 0 0 0 0 7 5 ,0 0 2 2 5 0 ,0 0

9 2 1 0 1 0 0 0 1 0 R A 1 D+M  sig n a liza čn í přivolávací sa d y  s  m ajákem  pro invalidní 
W C

ks 1 ,00000 9  8 5 0 ,0 0 9 8 5 0 ,0 0

C elkem 24 961,40

VCP 38 333,40 Kč
MNP -13 372,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021 -ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 10 Výdejní okénka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 K onstrukce  truh lářské -29 004,00

1 T /33 D řevěné výde jn í okno výsuvné  1250/950, bezp. sklo, 
vče tně  veškerého  přís lušenství, d le  s tandardů  a výp isu  
truhl. vý robků+výsuvný m echan ism us se závažím

ks -2,00000 23 750,00 -47 500,00

2 T/33a D+M m anuá lně  ov ládaná ro leta  1250/950 - náhrada za 
výde jn í okénko

ks 2,00000 9 248,00 18 496,00

C elkem -29 004,00

VCP 18 496,00 Kč
MNP -47 500,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021 -ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 11 Požárně dělící prvek T7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 K onstrukce  truh lářské 74 532 ,00

1 T /07 V n itřn í dveře  s bočním i svě tlíky  3000/2750  mm, 
bezp.sk lo ,požár. odo lnost, vč .veškerého  přís lušenstv í , d le 
s tandardů  a výp isu  truhl. výrobků, D +M +přesun hm ot

ks -1,00000 162 000,00 -162 000,00

2 T/07a V n itřn í dveře  dýha dub s bočním i svě tlíky  a nadsvětlíkem  
v  A L  rám u R AL 9001 - 3000/2750  m m , bezp.sk lo ,požár. 
odo lnost, vč .veškerého  přís, d le s tandardů  a výp isu  truhl. 
výr. - zm ěna  28 .11 .2023

ks 1,00000 236 532,00 236 532,00

C elkem 74 532 ,00

VCP 236 532,00 Kč
MNP -162 000,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021 -ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 12 Úprava elektroinstalace - rozmístění gastro

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 9 O sta tn í konstrukce , bourán í 4 620,20

1 612403380 Hrubá výp lň  rýh ve  stěnách, ja ko u ko liv  m altou  m altou ze 
suchých  sm ěsí 30  x  30 mm

m 25,00000 40,00 1 000,00

2 612403384 Hrubá výp lň  rýh ve  stěnách, ja ko u ko liv  m altou  m altou ze 
suchých  sm ěsí 70  x  70 mm

m 12,47000 75,00 935,25

3 974031121 V ysekán í rýh v  ja ké m ko liv  zd ivu  c ihe lném  v  p loše do 
h loubky 30  m m , š ířky do 30  mm

m 25,00000 65,00 1 625,00

V če tně  pom ocného lešení o výšce  pod lahy do 1900 mm a pro za tížen í do 1,5 kPa (150 kg/m 2).

4 974031143 V ysekán í rýh v  ja ké m ko liv  zd ivu  c ihe lném  v  p loše do m 12,47000 85,00 1 059,95
h loubky 70  m m , š ířky do 100 mm

V če tně  pom ocného lešení o výšce  pod lahy do 1900 mm a pro za tížen í do 1,5 kPa (150 kg/m 2).

Díl: M21 E lek trom ontáže 475,00
5 973031616 V ysekán í v  c ihe lném  zd ivu výk lenků  a kapes kapes pro 

špa líky a krab ice na ja ko u ko liv  m altu vápennou nebo 
vápenocem entovou , ve lilkosti do 100x100x50 mm

kus 5,00000 30,00 150,00

6 2 1 0010311RT3 M ontáž krab ice p lastové  un iverzá ln í, kruhové, o prům ěru 
73  m m , h loubky 42 m m , bez víčka, do zdiva, bez 
zapojení, vče tně  dodávky

kus 5,00000 65,00 325,00

C elkem 5 095,20

VCP 5 095,20 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021 -ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 13 Dodávka a montáž výlevek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Z ařizo va c í p ředm ěty  17 947,13

1 725339101 M ontáž vý levky d iturv itové, bez nádrže a a rm atu r kus 2,00000 915,90 1 831,80

2 725829301 M ontáž baterií um yvad lových  a d řezových um yvad lové  a 
d řezové s to jánkové

kus 2,00000 515,00 1 030,00

3 55145016 Baterie  dřezová nástěnná TM 06B kus 2,00000 2 111,30 4 222,60

4 64271101 V ýlevka  M IR A  se sk lopnou p lastovou m řížkou bílá kus 2,00000 5 418,00 10 836,00

5 998725101 Přesun hm ot pro za řizovací předm ěty, výšky  do 6 m t 0 ,03606 741,30 26,73

C elkem  17 947,13

VCP 17 947,13 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021 -ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 14 DMTZ a opětovná MTZ lešení - Egd

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešen í a s taveb n í výtahy 15 072,00

1 941941031 M ontáž lešení lehkého pracovního  řadového s podlaham i 
š ířky od 0 ,80  do 1,00 m, výšky  do 10 m

m 2 96,00000 55,00 5 280,00

V če tně  kotvení lešení. 

vyšš í část : 6 ,0*(2 ,0+6,0) 

n ižší část : 4 ,0*12 ,0

48.00000

48.00000

2 941941191 M ontáž lešení lehkého pracovního  řadového s podlaham i 
p říp la tek  za každý da lš í i započatý  m ěsíc použití lešení 
š ířky š ířky od 0 ,80  do 1,00 m a výšky  do 10 m

m 2 192,00000 31,00 5 952,00

O dkaz na mn. po ložky pořadí 124 : 96 

Koefic ien t 1 m ěsíce: 1

96 .00000

96.00000

3 941941831 D em ontáž lešení lehkého řadového s pod laham i š ířky od 
0 ,8  do 1 m, výšky  do 10 m

m 2 96,00000 40,00 3 840,00

O dkaz na mn. po ložky pořadí 124 : 96 96,00000

C elkem 15 072,00

VCP 15 072,00 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO 01 Inženýrské sítě

R: ZL 15 Vrty pro TČ - 3. VRT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Z em n í práce 66 558 ,93

1 130001101 P říp la tek za ztížené  h loubení v  b lízkosti vedení m 3 22,94000 600,00 13 764,00

2 139601102 Ruční výkop jam , rýh a šache t v  horn ině tř. 3 m 3 22,94000 1 228,10 28  172,61

výkop  pro ko lek to r ce lková  dé lka  : 10 ,75+2,69+13,50  

odpoče t původního výkopu  ko lekto ru  : -4

26 ,94000

-4,00000

3 162201203 V odorovné p řem íst.výkopku, ko lečko hor.1-4, do 10m m 3 22,94000 239,50 5 494,13

4 162201210 P říp la tek za da lš .10  m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m 3 22,94000 212,00 4 863,28

5 171201101 U ložení sypan iny  do násypů nezhutněných m 3 22,94000 26 ,80 614,79

6 174101101 Zásyp jam , rýh, šache t se zhutněním m 3 12,62000 120,00 1 514,40

22,94 -10 ,32 12,62000

7 175101101 O bsyp potrubí bez p rohození sypan iny  s dodáním  
š tě rkop ísku  frakce  0 - 22 mm

m 3 10,32300 1 175,60 12 135,72

22 ,94*1*,45 10,32300

Díl: 14.1 R ažen í a h lou b en í "P rim árn í okruh -vrt" 89 210,00
8 731-1-09.1 Potrubí PE 100 RC S TR O N G  E X TR A  40x3,7m m m 19,00000 150,00 2 850,00

• potrubí je  určeno pro pokládku bez p ískového lože (po trub í vyrobeno dle norm y PAS 1075 typ  II)
• potrubí s vně jš í ochrannou vrstvou  ze lené barvy

9 731-1-01 V rtné  práce m 20,00000 2 650,00 53  000,00

• v rtán í do vypro jek tované  h loubky

• insta lace  (zapuštěn í) geo te rm áln í ve rtiká ln í sondy

• tlaková  zkouška  sondy před zapuštěn ím  a po zapuštěn í sondy do vrtu

10

00ocoh- Redukce počtu vě tví 32-32-40 kus 1,00000 2 150,00 2 150,00

• 1x Y -ku s  32-32-40

• 2x el. spo jka  d32

• 1x el. spo jka  d40

11 731-1-10 E lektrospojka  Georg F ischer +G F+: O 40  m m , PE 100, 
SD R  11

kus 2,00000 452,00 904,00

12 731-1-11 E lektroko leno 90° Georg F ischer +G F+: O 40 m m , PE 
100, SD R  11

kus 1,00000 717,00 717,00

13 731-1-12 E lektroko leno 45° Georg F ischer +G F+: O 40 m m , PE 
100, SD R  11

kus 1,00000 718,00 718,00

14 731-1-13 Kruhová šach ta  G T 400 -V  pro 2 okruhy d40  - vče tně  
p rů tokových regulá torů

kus -1,00000 26  134,00 -26  134,00

• šach ta  s rozm ěry ID = 400  m m , výška  = 750  mm

• tě lo  rozdě lovače /sběrače  d75 (um ístěné vertiká lně)

• rozdě lovač/sběrač obsahu je  1"" ku lové kohouty  pro napuštěn í/odvzdušnění

• 2x výs tupy  rozdě lovače d50 obsahu jí 1"" prů tokové kulové kohouty

• 2x výs tupy  sběrače  d50 obsahu jí prů tokové regu lá to ry In line -se tte r 8 -38  l/m in.

• všechny výs tupy přivařené ke s těně šach ty  s p řesahem  cca  100 mm

• po jízdné víko do 1500 kg

15 731-1-13-3 Kruhová šach ta  G T 400 -V  pro 3 okruhy d40 - vče tně kus 1,00000 32  588,00 32  588,00
prů tokových regulá torů

• šach ta  s rozm ěry ID = 400  m m , výška  = 750  mm

• tě lo  rozdě lovače /sběrače  d75 (um ístěné vertiká lně)

• rozdě lovač/sběrač obsahu je  1"" ku lové kohouty  pro napuštěn í/odvzdušnění

• 2x výs tupy  rozdě lovače d50 obsahu jí 1"" prů tokové kulové kohouty

• 2x výs tupy  sběrače  d50 obsahu jí prů tokové regu lá to ry In line -se tte r 8 -38  l/m in.

• všechny výs tupy přivařené ke s těně šach ty  s p řesahem  cca  100 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO 01 Inženýrské sítě

R: ZL 15 Vrty pro TČ - 3. VRT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
• pojízdné víko do 1500 kg

16 7 3 1 -1 -1 4 Elektroredukce G e o rg  F isc h e r + G F + : O  5 0 -4 0  m m , P E  
100, S D R  11

kus 1 ,00000 6 1 8 ,0 0 6 1 8 ,0 0

17 7 3 1 -1 -1 5 Elektrospojka G eorg F isc h e r  + G F + : O  4 0  m m , P E  100, 
S D R  11

kus 2 ,0 0 0 0 0 4 5 2 ,0 0 9 0 4 ,0 0

18 7 3 1 -1 -1 6 Elektrokoleno 90° G eorg F isc h e r + G F + : O  40  mm, P E  
100, S D R  11

kus 1 ,00000 7 1 7 ,0 0 7 1 7 ,0 0

19 7 3 1 -1 -1 7 Elektrokoleno 45° G eorg F isc h e r + G F + : O  40  mm, P E  
100, S D R  11

kus 1 ,00000 7 1 8 ,0 0 7 1 8 ,0 0

20 731-1-21 O statní příslu še n stv í - štětec, pásky, lepidlo, zá v ě sy , 
in sta lačn í objím ky....

kpl 1 ,00000 12 0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0

21 7 3 1 -1 -2 2 Te p lo n o sn á kapalina G - S F R O S T  E  na bázi 
m onoethylenglykolu

l 4 5 ,0 0 0 0 0 8 8 ,0 0 3 9 6 0 ,0 0

• obsahuje inhibitory koroze, látky ochraňujíc í pryžová těsnění, z m ě k čo v a če  vody a stabilizátory pH

• nezám rznost kapaliny -1 3 °C  (ředění 1:3)

2 2  7 3 1 -1 -2 3  ¡S d ru že n í vrtů soubor 1 ,0 0 0 0 0  3  5 0 0 ,0 0  3  5 0 0 ,0 0

Díl: 99 S taven iš tn í přesun hm ot 1 289,86
2 3  998001011 P ře su n  hmot pro piloty betonované na m ístě t 1 7 ,5 4 9 1 0  7 3 ,5 0  1 2 8 9 ,8 6

Díl: VN  V ed le jš í n ák lady  3 500 ,00
2 4  0 0 5 1 1 1 0 2 1 R  ¡Vytyčení in ženýrských  sítí pro 3. vrt Soubor 1 ,0 0 0 0 0  3  5 0 0 ,0 0  3  5 0 0 ,0 0

Z a m ě ře n í a vytýčen í s tá v a jíc ích  in ženýrských  s ítí v  m ístě stavby z  hlediska je jich  ochrany při provádění stavby.

C elkem _____________________________________________________________________________160 558,79

VCP 186 692,79 Kč
MNP -26 134,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO 01 Inženýrské sítě

R: ZL 16 Výměna revizní šachty na stávající přípojce splaškové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Z em n í práce 8 810,57

1 130001101 P říp la tek za  ztížené h loubení v  b lízkosti vedení m3 1,75000 600,00 1 050,00

2 133201109 P říp la tek za  lep ivost - h loubení šache t v  hor.3 m 3 1,75000 212,90 372,58

1,75*1*1 1,75000

3 139601102 Ruční výkop jam , rýh a šachet v  horn ině tř. 3 m3 1,75000 1 313,20 2 298,10

V sa k  : 1*1*1,75 1,75000

4 161101501 Svis lé  p řem ístění výkopku  z hor. 1-4 ruční m 3 1,75000 1 457,70 2 550,98

1,75 1,75000

5 162201203 V odorovné  přem íst.výkopku, ko lečko  hor.1-4, do 10m m3 1,75000 255,90 447,83

V yh loubeno  : 1,75 1,75000

6 162201209 P říp la tek za  da lš ích  10 m nošení výkopku z hor.1 -4 m 3 1,75000 302,70 529,73

10m : 1,75 1,75000

7 167101201 N akládání výkopku  z hor. 1 4 - ručně m3 1,75000 742,20 1 298,85

8 171201201 U ložení sypan iny  na dočasnou  sk ládku  tak, že na 1 m 2 
p lochy připadá přes 2  m 3 výkopku  nebo orn ice

m3 1,75000 20 ,00 35 ,00

9 174101101 Zásyp sypan inou se zhu tněním  jam , šachet, rýh nebo 
kolem  objektů  v  těch to  vykopávkách

m3 1,75000 130,00 227 ,50

vče tně  stro jn ího  přem ístění m ateriá lu  pro zásyp  ze  vzdá lenosti do 10 m od okra je  zásypu 

obsyp šach ty  : 1,75 1,75000

Díl: 8.1 V e n ko v n í kanalizace 28 650,00
10 894432112 O sazení p lastových  šachet rev izních p rům ěr 425 mm kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

11 LF200640 Š achtový adapté r 315 ks 1,00000 150,00 150,00

12 894431311 Š achty p lastové  p lastové  šach ty  z d ílců  D 425 m m , dno 
přím é s výkyvným i hrdly, D 110 m m , dé lka šach tové  roury 
1,50 m, poklop litina 12,5 t

kus 1,00000 20 000,00 20  000,00

P lastové dno, šach ta  z korugované trouby, těsnění, šach tová  roura te leskop ická , rám do te leskop ické  trouby, poklop 
litinový.

13 28651695 .A redukce excentrická ; PVC; d = 315,0  m m ; d2 = 250 m m ; l 
= 311 m m ; h ladká, hrd lová

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

14 28651815 .A spo jka  přesuvná (přesuvka) PVC; DN 300,0  m m ; l = 330 
m m ; h ladká, hrd lovaná

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

C elkem  37 460 ,57

VCP 37 460,57 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 17 Rošt pro kotvení venkovních screenových rolet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Ú pravy povrchů  vně jš í 40 146,84

1 622319553 Z atep l.sys .W eberthe rm , ostění, XP S 30  m m  zakončený 
s tě rkou  s výztužnou tkan inou

m 2 -4,86000 1 806,00 -8 777,16

za tep len í os tění odpočet O /2 ,O /5 ,O /6  : ,3*2,7*6*-1 -4,86000

2

COCMCMCO D+M  ostění konstrukčně izo lačn í desky  Purenit, tl 50m m m 2 5,40000 9 060,00 48 924,00

C elkem 40 146,84

VCP 48 924,00 Kč
MNP -8 777,16 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 18 Lišty

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Pod lahy a p od lahové  konstrukce 3 700,00

1 627991_1 D+M  spádová liš ta  nerez - T -profil d .1200m m ks 2,00000 1 850,00 3 700,00

Díl: 781 O b k lad y  keram ické 15 804,08
2 781497131 Lišty k obkladům  profil ukončovací nerez odolná proti 

oděru, u ložení do tm ele, výška  profilu  8 mm,
m -1,18400 380,00 -449,92

1.NP :

111 : 4 -5 ,184 -1,18400

3 781497132 Lišta nerezová rohová k obkladům  profil IL, pro tloušťku  
obkladu 8 mm

m 30,00000 541,80 16 254,00

C elkem 19 504 ,08

VCP
MNP

19 954,00 Kč 
-449,92 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 19 Odpočet senzorového ovládání splachování

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 725 Z ařizo vac í p ředm ěty  -1 170,00

1 64251335  odpoče t ov ládání sp lachován í au tom atické ; sensorový; 
vče tně  sensoru

kus -2,00000 585,00 -1 170,00

napájecí zdroj

C elkem ____________________________________________________________________________ -1 170,00

VCP 0,00 Kč
MNP -1 170,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-03 Venkovní úpravy

R: ZL 20 Odpočet trvalek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Z em n í práce -28 327,40

1 183101111 H loubení ja m e k  bez vým ěny  půdy v  rovině objem  do 0,01 
m 3

kus -969 ,00000 6,50 -6 298,50

-969  -969,00000

2 183204115 V ýsadba  květin  do připravené půdy se za litím  výsadba 
kvě tin  h rnkovaných o prům ěru  kvě tináče  přes 80 do 120 
mm

kus -969 ,00000 7,00 -6 783,00

3 185804111 O šetřen í květin  oše třen í vysázených květin  v  rovině m 2 -118,00000 50,00 -5 900,00

4 185804312 Zalití rostlin  vodou  p locha přes 20 m2, m 3 -9 ,44000 145,00 -1 368,80

záhony: 8  zá livky  á 10 l /1 m 2,8  x  10 x  118 m 2= 9 ,44  m 3 : -9 ,44000
-9,44

5 185851111 Dovoz vody pro zá livku  rostlin  dovoz vody pro zá livku m 3 -9 ,44000 650,00 -6 136,00
rostlin  na vzdá lenost do 6000 m

O dkaz na mn. po ložky pořadí 26  : -9 ,44  -9 ,44000

6 251000001 Um ělé hnojivo - hno jivo tab le tové  á 10 gr/tab le ta , zásobní Kg -9 ,69000 190,00 -1 841,10

-9 ,69  -9 ,69000

Díl: 2 S pecifikace  rostlin -74 712,96
7 01 T rva lka  A s te r agera to ides 'A s ra n ', spon 40 cm , D balu 10 

cm
ks -64 ,26000 70 ,00 -4  498,20

8 02 T rva lka  A s te r e rico ides 'E s th e r', spon 40 cm , D balu 10 
cm

ks -20 ,40000 70 ,00 -1 428,00

9 03 T rva lka  C a lam in tha  nepeta, spon 40 cm , D balu 10 cm ks -18 ,36000 70,00 -1 285,20

10 04 T rva lka  D escham psia  caesp itosa  'G o ldsch le ie r ', spon  40 
cm , D balu 10 cm

ks -39 ,78000 70 ,00 -2  784,60

11 05 T rva lka  Echinacea purpurea 'M a g n u s ', spon 40 cm , D 
balu 10 cm

ks -24 ,48000 70 ,00 -1 713,60

12 06 T rva lka  N epeta x  faassen ii 'K it K a t', spon  40 cm , D balu 
10 cm

ks -68 ,34000 70 ,00 -4 783,80

13 07 Trva lka  A rtem is ia  ludovic iana  'S ilve r Q ueen ', spon 40  cm, 
D balu 10 cm

ks -40 ,80000 70 ,00 -2 856,00

14 08 T rva lka  Euphorb ia  po lychrom a, spon 40  cm , D balu 10 cm ks -22 ,44000 70,00 -1 570,80

15 09 T rva lka  Iris barbata 'V io le t H arm ony', spon  40 cm, D balu 
10 cm

ks -21 ,42000 70 ,00 -1 499,40

16 10 T rva lka  Pennisetum  a lopecuro ides, spon 40 cm , D balu 
10 cm

ks -21 ,42000 70 ,00 -1 499,40

17 11 T rva lka  G eran ium  sanguineum  'A p fe lb lu te ', spon  40  cm , 
D balu 10 cm

ks -52 ,02000 70 ,00 -3 641,40

18 12 T rva lka  Phlom is russe liana, spon  40  cm , D balu 10 cm ks -54 ,06000 70 ,00 -3 784,20

19 13 T rva lka  E ragostis  spectab ilis , spon  40  cm , D balu 10 cm ks -108,12000 70,00 -7 568,40

20 14 T rva lka  Salv ia  nem orosa 'C a ra d o n n a ', spon 40  cm , D 
balu 10 cm

ks -112,20000 70 ,00 -7 854,00

21 15 Trva lka  Echinops ritro 'V e itc h 's  B lue ', spon 40  cm , D balu 
10 cm

ks -51 ,00000 70 ,00 -3 570,00

22 16 T rva lka  G aura lindheim erii, spon 40  cm , D balu 10 cm ks -79 ,56000 70,00 -5 569,20

23 17 T rva lka  Stipa tenu iss im a  'P o n y ta ils ', spon 40  cm , D balu 
10 cm

ks -36 ,72000 70 ,00 -2 570,40

24 18 T rva lka  Sedum  spectab ile  'H e rb s tfreu d e ', spon 40  cm , D 
balu 10 cm

ks -21 ,42000 120,00 -2 570,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-03 Venkovní úpravy

R: ZL 20 Odpočet trvalek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
25 19 T rva lka  C a lam agrostis  acu tiflo ra  'K a rl F oers te r', spon 40 

cm , D balu 10 cm
ks -48 ,96000 109,00 -5 336,64

26 20 T rva lka  G ypsoph ila  pan icu la ta  'B ris to l F a iry ', spon 40  cm , 
D balu 10 cm

ks -9,18000 109,00 -1 000,62

27 22 T rva lka  G allium  odora tum , spon 40 cm , D balu 10 cm ks -25 ,50000 117,00 -2 983,50

28 23 T rva lka  V inca  m inor 'A lb a ', spon 40 cm , D balu 10 cm ks -15 ,30000 65,00 -994,50

29 24 T rva lka  A llium  schoenoprasum , spon 40 cm , D balu 10 
cm

ks -2,04000 70,00 -142,80

30 25 T rva lka  M enta piperita , spon 40 cm , D balu 10 cm ks -1,02000 85,00 -86 ,70

31 26 T rva lka  M entha sp ica ta  'M o ro cca n ', spon 40 cm , D balu 
10 cm

ks -1,02000 110,00 -112,20

32 27 T rva lka  M elissa o ffic ina lis , spon 40  cm , D balu 10 cm ks -1,02000 120,00 -122,40

33 28 T rva lka  O riganum  vu lga re  'A u re u m ', spon 40 cm , D balu 
10 cm

ks -1,02000 120,00 -122,40

34 29 T rva lka  Salv ia  o ffic ina lis , spon 40 cm , D balu 10 cm ks -1,02000 120,00 -122,40

35 30 T rva lka  Thym us vu lga ris  'C o m p a c tu s ', spon 40  cm , D 
balu 10 cm

ks -2,04000 120,00 -244,80

36 31 T rva lka  Thym us x  c itriodorus, spon 40 cm , D balu 10 cm ks -1,02000 70 ,00 -71 ,40

37 32 T rva lka  A rtem is ia  d racuncu lus  'P fe ffe rko rn ', spon  40 cm, 
D balu 10 cm

ks -1,02000 70,00 -71 ,40

38 21 T rva lka  A juga reptans, spon 40 cm , D balu 10 cm ks -20 ,40000 105,00 -2 142,00

39 33 T rva lka  H elichrysum  ita licum , spon 40  cm , D balu 10 cm ks -1,02000 110,00 -112,20

Díl: 99 S taven iš tn í přesun hm ot -2 082,38
40  998231311 Přesun hm ot pro sadovn ické  a krajin. úpravy do 5km -2,97483 700,00 -2 082,38

C elkem -105 122,74

VCP 0,00 Kč
MNP -105 122,74 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-03 Venkovní úpravy

R: ZL 21 Posedové prvky - akátové posedové prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 766 K onstrukce  truh lářské 143 169,00

1 661x P1 D+M  a typ ický  posedový p rvek na d is tanční oce lový 
rošt rošt 3x0,4m

ks 1,00000 15 391,00 15 391,00

2 661x_a P1a D+M a typ ický  posedový prvek na d is tanční oce lový 
rošt rošt 4x0,4m

ks 1,00000 20  040,00 20 040,00

3 662x P2 D+M  a typ ický  posedový p rvek na d is tanční oce lový 
rošt rošt 8x0,4m

ks 1,00000 61 565,00 61 565,00

4 663x P3 D+M  a typ ický  posedový p rvek na d is tanční oce lový 
rošt rošt 6x0,4m

ks 1,00000 30  782,00 30 782,00

5 664x P4 D+M  a typ ický  posedový p rvek na d is tanční oce lový 
rošt rošt 1 ,2x0,4m

ks 1,00000 15 391,00 15 391,00

C elkem 143 169,00

VCP 143 169,00 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO 01 Inženýrské sítě

R: ZL 22 Vsakovací zařízení - akumulační boxy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 8.1 V s ako vac í za řízen í 6 800,00

1 LF200050 A kum u lačn í box ks 4 ,00000 1 250,00 5 000,00

2 LF200750 Boční deska  1 ,2m ks 12,00000 150,00 1 800,00

C elkem 6 800,00

VCP 6 800,00 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

__________________________ Položkový rozpočet
147-2021-ZM MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: 099 Ostatní a vedlejší náklady

R: ZL 23 Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN V ed le jš í nák lady 452 485,80

1 005121020R Provoz zařízen í s taveniš tě Soubor 0 ,24726 380 000,00 93  958,80

N áklady na vybavení ob jektů  zařízen í s taveniště , os traha  staveniště , náklady na energ ie  spo třebované dodavate lem  v  
rám ci p rovozu zařízen í staveniš tě , náklady na po třebný úklid  v  p rosto rách  za řízen í staveniš tě , náklady na nutnou 
údržbu a opravy na ob jek tech  zařízen í s taveniš tě  a na p řípo jkách  energií.

pom er vz tažen k počtu dn í/prod loužen í : 113/457 0 ,24726

2 005124010R Koord inační č innost Soubor 0 ,24726  1 450 0 0 0 ,0 0 | 358 527,00

K oord inace s tavebních  a techno log ických  dodávek stavby. 

113/457 0 ,24726

C elkem 452 485,80

VCP 452 485,80 Kč
MNP 0,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 147-2021-ZM_ MŠ HUSOVA ŠLAPANICE

O: SO-02 SO-02 Mateřská škola

R: ZL 24 Oprava cen z rozpočtu ZM č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Z em n í práce -1 968,48

1 139601102 Ruční výkop jam , rýh a šache t v  horn ině tř. 3 m 3 -4,00000 1 228,10 -4 912,40

2 139601102 Ruční výkop jam , rýh a šache t v  horn ině tř. 3 m 3 4,00000 950,00 3 800,00

3 175101101 O bsyp potrubí bez p rohození sypan iny  s dodáním  
š tě rkop ísku  frakce  0 - 22 mm

m 3 -1,80000 1 175,60 -2 116,08

4 175101101 O bsyp potrubí bez p rohození sypan iny  s dodáním  
š tě rkopísku  frakce  0 - 22 mm

m 3 1,80000 700,00 1 260,00

Díl: 99 S taven iš tn í přesun hm ot -47,22
5 998011002 Přesun hm ot pro budovy zděné výšky  do 12 m t -1 ,80222 306,20 -551,84

6 998011002 Přesun hm ot pro budovy zděné výšky  do 12 m t 1,80222 280,00 504,62

Díl: 713 Izo lace tep e ln é -1 788,90
7 28377130 Spona na izo lace potrub í M irelon kus -350,00000 5,00 -1 750,00

8 28377130 Spona na izo lace potrub í M irelon kus 350,00000 0,43 150,50

9 28377135 Páska sam o lep ic í na izo lace  potrubí M ire lon š 38m m  dl. 
20 m

kus -2,00000 154,00 -308,00

10 28377135 Páska sam o lep ic í na izo lace  potrubí M ire lon š 38m m  dl. 
20 m

kus 2,00000 59,30 118,60

Díl: 734 A rm atury -482,60
11 734291113 K ohouty p ln ící a vypouštěcí G 1/2 kus -2,00000 360,00 -720,00

12 734291113 K ohouty p ln ící a vypouštěcí G 1/2 kus 2,00000 118,70 237,40

C elkem -4 287,20

VCP 5 519,28 Kč
MNP -9 806,48 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1


		2024-01-31T17:19:52+0100
	Mgr. Michaela Trněná


		2024-01-31T19:40:57+0100
	Jan Bureš




